SKF TKSA 31 & TKSA 41
使用说明书
1SKF TKSA 31 & TKSA 41
目 录
符合欧盟相关产品条例的声明 .......................................2
安全需知   .....................................................................3
1. 简介   .....................................................................4
1.1 轴对中概述 ................................................................. 4

4.1 结果页
结果页显示联轴器和地脚调整值。符号将结果和所选公差进行比较。
电机运动以图表形式表示结果。
黑线表示电机应该在的位置，蓝线表示电机现在所在的位置。
图形视图
符号
水平校正
在公差内
接近公差
超出公差
修改
公差
再次测量 完成并创建报告
1
黑色轴图标是固定的，不代表对中状态。
23SKF TKSA 31 & TKSA 41
4.2 垂直校正 – 正视图 – 垫片
如果垂直的结果超出公差，您需要添加或移除垫片来更正值。
该系统会在地脚上计算校正值。
• 通过将 MU 旋转至 12 点钟方向（0°）或 6 点钟方向（180°）
开始并确认。
• 箭头表示电机需要移动的方向。
- 向上箭头表示电机需要向上移动。
- 向下箭头表示电机需要向下移动。
• 耦合值通过直接测量得到。
• 地脚数值利用预先输入的距离计算得到。
• 耦合值和地脚数值 实时更新 在屏幕上。
- 使用暂停按钮停止实时更新。
- 这有助于记住更正值。
• 当联轴器数值在公差范围内且 绿色标记 显示时停止。
注意：
• 确保所有电机地脚均填入垫片。
• 只有 耦合值是重要的。当耦合值在所选公差范围内时，不要试图过
度校正且不要试图将地脚数值调为零。
24 SKF TKSA 31 & TKSA 41
垂直校正 – 正视图 – 垫片
目标线
1
角度误差
并行/偏移
地脚值
该电机需向下移动！
25SKF TKSA 31 & TKSA 41
4.3 水平校正 – 俯视图
如果水平的结果超出公差，您需要通过搬动移动设备来纠正该数值。
该系统会在地脚上计算校正值。
• 通过将 MU 旋转至 3 点钟方向（+90°）或 9 点钟方向（-90°）开始
并确认。
• 箭头表示电机需要移动的方向。
- 向上 箭头表示电机需要 向右移动。
- 向下 箭头表示电机需要 向左移动。
• 耦合数值通过直接测量得到。
• 地脚数值利用预先输入的距离计算得到。
• 耦合和地脚数值 实时更新 在屏幕上。
- 使用暂停按钮停止实时更新。
- 这有助于记住更正值。
• 当耦合值在公差范围内且 绿色标记 显示时停止。
注意：
• 应首先从最大更正值所对应的一侧开始移动电机
• 完成水平校正以后，将螺栓拧紧。
26 SKF TKSA 31 & TKSA 41
水平校正 – 俯视图
完全正确 / 目标线
1
角度误差
并行/偏移
地脚值
27SKF TKSA 31 & TKSA 41
4.4 重新检查 – 重新测量
完成水平校正以后，建议您重新测量对中。
• 在“重新检查”弹出窗口中回答 是 来 重新测量。